Красноярский край

Ермаковский район

Григорьевский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

04.06.2019 года                     с. Григорьевка                        №37-134р

О внесении изменений  в решение Григорьевского
Сельского Совета депутатов от 16.07.2015г

№64-249в «Об утверждении Положения

О порядке проведения конкурса по отбору

кандидатов на должность главы Григорьевского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета, Григорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Григорьевского Сельского Совета депутатов от  16.07.2015г№64-249в «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Григорьевского сельсовета»

следующие изменения:

дополнить подп. 5 пункт 3.1

«5) для участия в конкурсе кандидат представляет документ подтверждающий предоставление Губернатору Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, полученных кандидатом его супругой (супругам), несовершеннолетними детьми, в соответствии с п.4 ст.2 Закона края №4-1264.
добавить подп. 6, пункт 3.1
 «6 кандидат представляет документ о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования.
   Непредставления кандидатом справки о судимости влечет отказ в допуске к конкурсу.

В пункте 3.3 слова «20 календарных дней» заменить словами «30 календарных дней»
Председатель Григорьевского
Т.В.Сарбаева
сельского Совета
Глава Григорьевского сельсовета
   С.Н.Леоненко